Area

17/02/2023

André de Oliveira Buffara

Special Situations

Justificativa

Comparecimento a reabertura da
Assembleia Geral de Credores, em 22
convocacao, da Atma Participacbes S.A.
(em Recuperacao Judicial)

RELATORIO DE DESPESAS ‘Ec\a? XO @g

Nome

Téxi, Uber

R$ 21,30

Alimentacao

n/a

Passagem
Aérea

n/a

Hospedagem

n/a

Gestor

Data de Envio

Educacao

n/a

VW VORTX

Rinaldo Rabello

08/03/2023

Outros

n/a

R$

21,30

17/02/2023

Retorno a Vértx apds o comparecimento
areabertura Assembleia Geral de Credores
da Atma Participagfes S.A. (em
Recuperacgéo Judicial)

R$ 27,38

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

R$

27,38

03/03/2023

Comparecimento a reabertura da
Assembleia Geral de Credores da Atma
Participacdes S.A. (em Recuperacao
Judicial), novamente suspensa em
17.02.2023.

R$ 23,76

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

R$

23,76

03/03/2023

Retorno a Vortx apés o comparecimento
areabertura Assembleia Geral de Credores
da Atma Participacfes S.A. (em
Recuperacéo Judicial), novamente
suspensa em 17.02.2023.

R$ 28,09

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

R$

28,09

Total

R$ 100,53

R$

R$

R$ 100,53




Alexandre da Silva Ferreira

De: André Buffara <andrebuffara@gmail.com>

Enviado em: quarta-feira, 8 de marco de 2023 11:44

Para: Andre De Oliveira Buffara

Assunto: Fwd: Falha no pagamento da sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber

—————————— Forwarded message ---------

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: sex., 17 de fev. de 2023 as 09:48

Subject: Falha no pagamento da sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber
To: <andre.buffara@gmail.com>

Total R$ 21,30
17 de fevereiro de 2023

o

Obrigado por viajar,
Andre

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

T

Total R$ 21,30

Vocé tem um pagamento pendente. Confira e pague agora

Preco da viagem R$ 20,25



Subtotal
Custo fixo [k

Tempo de espera [

Pagamentos

Apple Pay Visa 5240
17/2/2023 9:48

Para mais informacgdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Veja a versao completa do recibo no app ou baixe o pdf

Vocé viajou com Vinicius

4.97 @Avaliagéo

Avaliar ou dar valor extra

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

3.61 Quildmetros | 9 min

R$ 20,25
R$ 1,00

[=R$ 21,30

Erro



I 9:38

Rua Guarara, 58 - Jardim
Paulista - Sao Paulo - SP,
01425-000

l 9:48
R. Augusta, 778 -
Consolagao - Sao Paulo - SP,
01305-000

Reportar item perdido > Entrar em contato com o
suporte>

Minhas viagens >

Esqueci a senha
Privacidade
Termos

Uber B.V.

Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam




O prego de servi¢o ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato
diretamente com o seu banco para mais informacdes.

André Buffara

andre.buffara@gmail.com

+55 (21) 98726-4491




Alexandre da Silva Ferreira

De: André Buffara <andrebuffara@gmail.com>
Enviado em: quarta-feira, 8 de marco de 2023 14:13

Para: Andre De Oliveira Buffara

Assunto: Fwd: Sua viagem de sexta-feira a tarde com a Uber

---------- Forwarded message ---------

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: sex., 3 de mar. de 2023 as 12:28

Subject: Sua viagem de sexta-feira a tarde com a Uber
To: <andre.buffara@gmail.com>

E TS Total R$ 28,09
3 de marco de 2023

Obrigado por viajar,
Andre

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 28,09

Preco da viagem R$ 27,09

Subtotal R$ 27,09

Custo fixo [gh R$ 1,00



Pagamentos

Apple Pay Visa +¢¢5240 R$ 28,09
3/3/2023 12:28

Realizamos uma pré-autorizacdo de R$ 28,09 na forma de pagamento Apple Pay Visa
*¢0¢5240. Essa transacao ndo é uma cobranca e sera removida. Em breve, ela sera excluida
do seu extrato bancario. Saiba mais

Para mais informacgdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Veja a versao completa do recibo no app ou baixe o pdf

Vocé viajou com Mario

4.98 @Avaliagéo

Avaliar ou dar valor extra

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

6.95 Quildmetros | 19 min



I 12:07

R. Augusta, 778 -
Consolagao - Sao Paulo - SP,
01305-000

Il 12:26
Rua Gilberto Sabino, 215 -
Pinheiros - Sao Paulo - SP,
05425-020

Reportar item perdido > Entrar em contato com o
suporte>

Minhas viagens >

Esqueci a senha
Privacidade
Termos

Uber B.V.

Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam




O prego de servi¢o ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato
diretamente com o seu banco para mais informacdes.

André Buffara

andre.buffara@gmail.com

+55 (21) 98726-4491




Alexandre da Silva Ferreira

De: André Buffara <andrebuffara@gmail.com>

Enviado em: quarta-feira, 8 de marco de 2023 14:12

Para: Andre De Oliveira Buffara

Assunto: Fwd: Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber

---------- Forwarded message ---------

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: sex., 3 de mar. de 2023 as 09:26

Subject: Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber
To: <andre.buffara@gmail.com>

E TS Total R$ 23,76
3 de marco de 2023

Obrigado por viajar,
Andre

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 23,76

Preco da viagem R$ 22,76

Subtotal R$ 22,76



Custo fixo [Gh R$ 1,00

Pagamentos

Apple Pay Visa *#*5240 R$ 23,76
3/3/2023 9:26

Realizamos uma pré-autorizacdo de R$ 23,76 na forma de pagamento Apple Pay Visa
*¢0¢5240. Essa transacao nao é uma cobranca e sera removida. Em breve, ela sera excluida
do seu extrato bancario. Saiba mais

Para mais informacgdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Veja a versao completa do recibo no app ou baixe o pdf

Vocé viajou com Luiz

4,94 @Avaliagéo

Avaliar ou dar valor extra

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

3.57 Quildmetros | 19 min



I 9:.04

Rua Guarara, 58 - Jardim
Paulista - Sao Paulo - SP,
01425-000

l 9:24
R. Augusta, 778 -
Consolagao - Sao Paulo - SP,
01305-000

Reportar item perdido > Entrar em contato com o
suporte>

Minhas viagens >

Esqueci a senha
Privacidade
Termos

Uber B.V.

Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam




O prego de servi¢o ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato
diretamente com o seu banco para mais informacdes.

André Buffara

andre.buffara@gmail.com

+55 (21) 98726-4491




Alexandre da Silva Ferreira

De: André Buffara <andrebuffara@gmail.com>

Enviado em: quarta-feira, 8 de marco de 2023 11:44

Para: Andre De Oliveira Buffara

Assunto: Fwd: Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber

---------- Forwarded message ---------

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: sex., 17 de fev. de 2023 as 11:41

Subject: Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber
To: <andre.buffara@gmail.com>

E e Total R$ 27'38
17 de fevereiro de 2023

Obrigado por viajar,
Andre

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 27,38

Preco da viagem R$ 26,38

Subtotal R$ 26,38



Custo fixo [Gh R$ 1,00

Pagamentos

Apple Pay Visa *#*5240 R$ 27,38
17/2/2023 11:41

Realizamos uma pré-autorizacdo de R$ 27,38 na forma de pagamento Apple Pay Visa ++++5240.
Essa transagdo ndo é uma cobranca e serd removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato
bancario. Saiba mais

Para mais informacgdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Veja a versao completa do recibo no app ou baixe o pdf

Vocé viajou com Ricardo

4.90 @Avaliagéo

Avaliar ou dar valor extra

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

5.99 Quildmetros | 19 min



I 11:20

R. Augusta, 778 -
Consolagao - Sao Paulo - SP,
01305-000

Il 11:39
Rua Gilberto Sabino, 215 -
Pinheiros - Sao Paulo - SP,
05425-020

Reportar item perdido > Entrar em contato com o
suporte>

Minhas viagens >

Esqueci a senha
Privacidade
Termos

Uber B.V.

Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam




O prego de servi¢o ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato
diretamente com o seu banco para mais informacdes.

André Buffara

andre.buffara@gmail.com

+55 (21) 98726-4491




